ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
            2021г.                           г. Ипатово                                             №
О внесении изменений в состав комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, включенных в региональную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014 - 2043 годы», утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2018г. №82
Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2018 г. №82 «О комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, включенных в региональную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014 - 2043 годы», утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 29 мая 2014 г. № 225-п », изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.».

2. Внести в состав комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, включенных в региональную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014 - 2043 годы», утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2018г. №82  (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 ноября 2021 г. № 1175) ( далее - Комиссия)  следующие изменения:

2.1. Исключить из состава Комиссии Петренко Н.В.
2.2. Включить в состав Комиссии Захарова Андрея Александровича,

директора муниципального унитарного предприятия «жилищно-коммунального хозяйства» Ипатовского района Ставропольского края- член комиссии.
4. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

5. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края  Т.Н.Сушко.
7. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского

городского округа

Ставропольского края

       В.Н. Шейкина